
DECYZJA NR 64
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 22 lutego 2018 r.

uchylająca decyzję w sprawie prowadzenia centralnego zbioru informacji o kandydatach do służby 
w Policji

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 922 oraz z 2018 r. poz. 138) i w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) postanawia się, co następuje:

§ 1. Traci moc decyzja nr 196  Komendanta Głównego Policji z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie 
prowadzenia centralnego zbioru informacji o kandydatach do służby w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 32 oraz 
z 2013 r. poz. 41).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Warszawa, dnia 22 lutego 2018 r.

Poz. 40




